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Приводные узкие клиновые ремни SKF Xtra Power стандарта США 

3V XP   |   5V XP   |   8V XP 
 

 
 

 h

  w

 

 
 

 

 

 
Профиль Размеры Обозначение

Наружная длина  
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– мм дюйм мм  – 
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3V XP 1 206 47,5 9 8 PHG 3V475XP
 1 270 50,0 9 8 PHG 3V500XP
 1 346 53,0 9 8 PHG 3V530XP
 1 422 56,0 9 8 PHG 3V560XP
 1 524 60,0 9 8 PHG 3V600XP
     
 1 600 63,0 9 8 PHG 3V630XP
 1 702 67,0 9 8 PHG 3V670XP
 1 803 71,0 8 PHG 3V710XP
 1 905 75,0 9 8 PHG 3V750XP
 2 032 80,0 9 8 PHG 3V800XP
     
 2 159 85,0 9 8 PHG 3V850XP
 2 286 90,0 9 8 PHG 3V900XP
 2 413 95,0 9 8 PHG 3V950XP
 2 540 100,0 9 8 PHG 3V1000XP
 2 692 106,0 9 8 PHG 3V1060XP
     
 2 845 112,0 9 8 PHG 3V1120XP
 2 997 118,0 9 8 PHG 3V1180XP
 3 175 125,0 9 8 PHG 3V1250XP
 3 353 132,0 9 8 PHG 3V1320XP
 3 556 140,0 9 8 PHG 3V1400XP
     
5V XP 1 346 53,0 15 13 PHG 5V530XP
 1 422 56,0 15 13 PHG 5V560XP
 1 524 60,0 15 13 PHG 5V600XP
 1 600 63,0 15 13 PHG 5V630XP
 1 702 67,0 15 13 PHG 5V670XP
     
 1 803 71,0 15 13 PHG 5V710XP
 1 905 75,0 15 13 PHG 5V750XP
 2 032 80,0 15 13 PHG 5V800XP
 2 159 85,0 15 13 PHG 5V850XP
 2 286 90,0 15 13 PHG 5V900XP
     
 2 413 95,0 15 13 PHG 5V950XP
 2 540 100,0 15 13 PHG 5V1000XP
 2 692 106,0 15 13 PHG 5V1060XP
 2 845 112,0 15 13 PHG 5V1120XP
 2 997 118,0 15 13 PHG 5V1180XP
     
 3 175 125,0 15 13 PHG 5V1250XP
 3 353 132,0 15 13 PHG 5V1320XP
 3 556 140,0 15 13 PHG 5V1400XP
 3 810 150,0 15 13 PHG 5V1500XP
 4 064 160,0 15 13 PHG 5V1600XP
     
 4 318 170,0 15 13 PHG 5V1700XP
 4 572 180,0 15 13 PHG 5V1800XP
 4 826 190,0 15 13 PHG 5V1900XP
 5 080 200,0 15 13 PHG 5V2000XP
 5 385 212,0 15 13 PHG 5V2120XP
     
 5 690 224,0 15 13 PHG 5V2240XP
 5 994 236,0 15 13 PHG 5V2360XP
 6 350 250,0 15 13 PHG 5V2500XP
 6 731 265,0 15 13 PHG 5V2650XP
 7 112 280,0 15 13 PHG 5V2800XP
     
 7 620 300,0 15 13 PHG 5V3000XP
 8 001 315,0 15 13 PHG 5V3150XP
     
8V XP 2 540 100,0 25 23 PHG 8V1000XP
 2 845 112,0 25 23 PHG 8V1120XP
 

  

8V XP 2 997 118,0 25 23 PHG 8V1180XP
3 175 125,0 25 23 PHG 8V1250XP
3 353 132,0 25 23 PHG 8V1320XP
3 556 140,0 25 23 PHG 8V1400XP
3 810 150,0 25 23 PHG 8V1500XP

  
4 064 160,0 25 23 PHG 8V1600XP
4 318 170,0 25 23 PHG 8V1700XP
4 572 180,0 25 23 PHG 8V1800XP
4 826 190,0 25 23 PHG 8V1900XP
5 080 200,0 25 23 PHG 8V2000XP

  
5 385 212,0 25 23 PHG 8V2120XP
5 690 224,0 25 23 PHG 8V2240XP
5 994 236,0 25 23 PHG 8V2360XP
6 350 250,0 25 23 PHG 8V2500XP
6 731 265,0 25 23 PHG 8V2650XP

  
7 112 280,0 25 23 PHG 8V2800XP
7 620 300,0 25 23 PHG 8V3000XP
8 001 315,0 25 23 PHG 8V3150XP
8 509 335,0 25 23 PHG 8V3350XP
9 017 355,0 25 23 PHG 8V3550XP

  
9 525 375,0 25 23 PHG 8V3750XP
10 160 400,0 25 23 PHG 8V4000XP
10 795 425,0 25 23 PHG 8V4250XP
11 430 450,0 25 23 PHG 8V4500XP
12 065 475,0 25 23 PHG 8V4750XP

  
 

 

 
 
 
 
Также имеются нестандартные длины. 


